שיאה של הגנה זו על תהליכי התארגנות בא לידי

את מאבקו לצמצום הפערים ולשמירה על זכויותיו גם במקומות העבודה ובאמצעות הכלי של התארגנויות עובדים. מלבד הרקע חברתי-כלכלי גם החקיקה ופסיקת בתי הדין לעבודה מחזקים מאוד את גל ההתארגנויות החדשות ומעצימים אותן. כך בעסקת החיבלה של שנת 2009 תוקן חוק הסכמים קיבוציים, תשי"ז-1957, והוספה לו בין היתר חובת המעסיק לנהל משא ומתן קיבוצי עם ארגון עובדים יציג בהתארגנות עובדים ראשונית (סעיף 33 ח 1 לחוק).

ראשונית, עד לכינונו של ארגון יציג, זכות העובדים להתארגנות גוברת על זכות המעסיק לחופש ביטוי.